5000 5000

19
实验照明

LED 灯
4 盏 洁奥 60x60

嘉兴市亚南科技有限

公司
80 320

20
实验样品

低温冷藏柜 1 台
美的

BCD-651WSGPZ
MA

合肥美的电冰箱有限

公司
8000 8000

21
实验室基

础设施改造 1 项
恒之创 定制

广西南宁恒之创仪器

设备有限公司
55000 55000

22
实验室标

识语制作
1 项 恒之创 定制

广西南宁恒之创仪器

设备有限公司
2000 2000

合计金额大写：人民币 捌拾壹万捌仟捌佰元整(¥818800.00)

注：

1. 以上竞标报价表中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商”必须如实填

写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者

电子签名，否则其响应文件按无效处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或

者授权委托人签字（或者电子签名），否则其响应文件按无效处理。

4.谈判文件中列明采购专用耗材的，应按谈判文件规定的耗材量或者按耗材的常规试